
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 92 del 29 maggio 2025 

 
Oggetto: Visita museo delle campane Ruote nella storia 2025. 
CIG B7193DB951 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che ACI Vicenza è tenuto ad organizzare un raduno di auto storiche che rientri 
nel circuito nazionale Ruote nella Storia-edizione 2025, finalizzato alla promozione del 
collezionismo automobilistico e del territorio (storia, prodotti eno-gastronomici ecc…); 
CONSIDERATO che l’organizzazione di detto raduno è ricompreso fra gli obiettivi del Direttore 
dell’Automobile Club e rileva anche ai fini della performance dell’Ente; 
PRECISATO che i radunisti versano una quota di partecipazione e che almeno un componente 
dell’equipaggio deve acquistare la tessera di ACI o ACI Storico;  
PRECISATO altresì fra le varie visite in programma del raduno 2025 è stato individuato il Museo 
Veneto delle Campane di Montegalda il cui accesso, per il numero di persone aggregate 
all’iniziativa, ha un costo complessivo di € 680 IVA esente;  
RITENUTO di doversi procedere in merito;  

DETERMINA 

di autorizzare la spesa di cui in premessa da imputare al conto CP01.02.0013 “Organizzazione 
Eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 
                                                                                   
                                                                                           IL DIRETTORE 
                                                                                Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


